
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

13 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 224/13/21 

 
27 серпня 2021 р.        м. Хотин 

 

Про затвердження звіту  
про експертну грошову оцінку  
земельної ділянки що надається  
у власність шляхом викупу  
Добровольському В.В. 
 

Розглянувши заяву гр. Добровольського Володимира Валерійовича, який 
просить продати йому земельну ділянку комунальної власності площею 0,0245 га, 
розташовану в м. Хотин вул. Незалежності 56Б, керуючись Земельним Кодексом 
України, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та беручи до уваги рекомендації постійної комісії з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 
Хотинська міська рада  

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити розроблений Приватним підприємцем Козьмуком А.П. звіт про 

експертну грошову оцінку вартості земельної ділянки кадастровий номер 
7325010100:01:010:0060 площею 0,0245 га, яка розташована в м. Хотин по                
вулиці Незалежності 56 Б і підлягає продажу у власність (викупу)              
гр. Добровольському Володимиру Валерійовичу для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі  (код 03.07 Для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі), згідно якого ринкова вартість зазначеної вище земельної 
ділянки, що була визначена станом на 30 липня 2021 року, становить 25154 грн. 
(двадцять п’ять тисяч сто п’ятдесят чотири гривні). 

2. Продати у власність гр. Добровольському Володимиру Валерійовичу 
земельну ділянку кадастровий номер 7325010100:01:010:0060 площею 0,0245 га, 
яка розташована в м. Хотин по вулиці Незалежності 56Б для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі  (код 03.07), по ціні що становить 25154 грн. 
(двадцять п’ять тисяч сто п’ятдесят чотири гривні). 

3. Доручити першому заступнику міського голови Білецькому Данилу 
Михайловичу укласти від імені міської ради з гр. Добровольським Володимиром 
Валерійовичем договір купівлі-продажу земельної ділянки кадастровий номер 
7325010100:01:010:0060 площею 0,0245 га, яка розташована в м. Хотин по вулиці 
Незалежності 56Б, та забезпечити нотаріальне посвідчення даного договору. 

4.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
природи (В.Юзько). 

 

 

 

Міський голова                  Андрій ДРАНЧУК 


